
So.Re.Sa. SpA 

PI/CF 04786681215 

Indizione Gara 

“Procedura aperta per l’affidamento della fornitura di Servizi di 

assistenza e manutenzione della piattaforma di E-Procurement SIAPS” 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

I.1) Denominazione, indirizzi e punti di contatto: Società Regionale per 

la Sanità (SO.RE.SA. S.p.a.), Centro Direzionale Isola F9 - 80143 Napoli 

(Italia) - tel. 081-2128174; Fax +39 0817500012; Codice NUTS: ITF33; 

All'attenzione di: Centrale di Committenza Sanità, 80143 Napoli, ITALIA; 

posta elettronica: acquisti.centralizzazione@soresa.it; Ulteriori 

informazioni sono disponibili presso: I punti di contatto sopra indicati; 

Indirizzi Internet: www.soresa.it; Indirizzo del profilo di committente: 

http://www.soresa.it; 

I.2) Appalto congiunto: L’appalto è aggiudicato da una centrale di 

committenza. 

I.3) Comunicazione: I documenti di gara sono disponibili per un accesso 

gratuito, illimitato e diretto presso: www.soresa.it. Ulteriori 

informazioni sono disponibili presso l'indirizzo sopraindicato. Le 

offerte o le domande di partecipazione vanno inviate in versione 

elettronica: www.soresa.it.   

I.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice 

Altro tipo: CENTRALE DI COMMITTENZA REGIONALE 

I.5) Principali settori di attività 

Altre attività: attività di committenza in favore delle aziende sanitarie 

e amministrazioni aventi sede 

nel territorio della Regione Campania. 

SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO 

II.1) Entità dell'appalto 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 138 del  6 Luglio 2020



II.1.1) Denominazione: Procedura aperta per la fornitura di Servizi di 

assistenza e manutenzione piattaforma SIAPS; 

II.1.2) Codice CPV principale: 72250000-2 

II.1.3) Tipo di appalto: Servizi; 

II.1.4) Breve descrizione: fornitura di Servizi di assistenza e 

manutenzione piattaforma SIAPS (CIG: 8338523EDA); 

II.1.5) Valore Totale dell’appalto (iva esclusa): 1.048.000,00 EUR; 

II.1.6) Questo appalto è diviso in lotti: no; 

II.2) Descrizione 

II.2.3) Luogo di esecuzione Codice NUTS: ITF3 Luogo principale di 

esecuzione: REGIONE CAMPANIA 

II.2.4) Descrizione dell'appalto: L'appalto è finalizzato 

all'acquisizione di servizi di assistenza e manutenzione piattaforma 

SIAPS; 

II.2.5) Criteri di aggiudicazione: Il prezzo non è il solo criterio di 

aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti di gara 

II.2.7) Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema 

dinamico di acquisizione: 

Durata in mesi: 24 

Il contratto d'appalto è oggetto di rinnovo: sì 

II.2.10) Informazioni sulle varianti 

Sono autorizzate varianti: no 

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni 

Opzioni: sì 

Descrizione delle opzioni: Il valore complessivo presunto, IVA esclusa, 

dell'appalto è pari ad € 1.048.000,00 (di cui €.524.000,00 per eventuale 

opzione al rinnovo per un ulteriore periodo di 24 mesi). Si precisa, 

altresì, che la durata del contratto è di 24 mesi più ulteriori 24 mesi 

in caso di rinnovo. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 138 del  6 Luglio 2020



SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO 

E TECNICO 

III.1) Condizioni di partecipazione 

III.1.1) Abilitazione all’esercizio dell’attività professionale, inclusi 

i requisiti relativi all'iscrizione nell'albo professionale o nel 

registro commerciale 

Elenco e breve descrizione delle condizioni: Vedi disciplinare par. 9.1. 

III.1.2) Capacità economica e finanziaria: Vedi disciplinare par. 9.2 

III.1.3) Capacità professionale e tecnica: Vedi disciplinare par. 9.3 

SEZIONE IV: PROCEDURA 

IV.1.1) Tipo di procedura: Procedura aperta 

IV.1.8) Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP) 

L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no 

IV.2) Informazioni di carattere amministrativo 

IV.2.2) Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di 

partecipazione: Data: 27/07/2020 Ora locale: 12:00 

IV.2.4) Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte o delle 

domande di partecipazione: Italiano 

IV.2.7) Modalità di apertura delle offerte: Data: 29/07/2020 Ora locale: 

10:00 Luogo: Sede legale So.Re.Sa. S.p.A. Centro Direzionale Isola F9 

80143 Napoli 

Informazioni relative alle persone ammesse e alla procedura di apertura: 

Rappresentanti degli operatori economici partecipanti alla procedura di 

gara 

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI 

VI.3) Informazioni complementari: 

L’appalto è aggiudicato in base al criterio dell’offerta economicamente 

più vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto 

qualità/prezzo, ai sensi dell’art. 95, comma 2, del Codice. La 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 138 del  6 Luglio 2020



valutazione dell’offerta tecnica e dell’offerta economica sarà effettuata 

in base ai seguenti punteggi: 

-Offerta tecnica: 70 

-Offerta economica: 30 

Si rimanda al par.19 del Disciplinare Di Gara. 

VI.4) Procedure di ricorso 

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso 

TAR Campania P.zza Municipio Napoli Italia Indirizzo Internet: 

https://www.giustiziaamministrativa. 

it/cdsintra/cdsintra/Organizzazione/Tribunaliamministrativiregionali/napo

li/index.html 

VI.4.2) Organismo responsabile delle procedure di mediazione 

Ufficio legale di So.re.Sa SpA Centro Direzionale Isola F9 Napoli Italia 

VI.4.3) Procedure di ricorso 

VI.4.4) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle 

procedure di ricorso: Ufficio 

Legale di So.Re.Sa. Centro Direzionale Isola F9 Napoli 80143 Italia Tel.: 

+39 0812128174 

VI.5) Data di spedizione del presente avviso: 22/06/2020 

Data spedizione del bando alla GUUE: 15/06/2020 ID: 2020/S 117-284224 

L’Amministratore Delegato  

Prof. Corrado Cuccurullo 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 138 del  6 Luglio 2020


	BURC n. 138 del  6 Luglio 2020

